
V

m
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v
KÚ PISÁRKYStavba

IČO:Zadavatel

DIČ:

L.N.O., s.r.o.

Maříkova 1899/1

621 00

IČO: 60714018

DIČ: CZ60714018

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

1 003 709,19HSV

12 316,00PSV

0,00MON

7 500,00Vedlejší náklady

19 499,81Ostatní náklady

1 043 025,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

1 043 025,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

219 035,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

1 262 060,00 CZKCena celkem s DPH

A Ir ■ 3 • *10 1S1-dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



■■KB

Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základní 
DPH

Základ pro 
sníženou DPH

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 26 999,81 5 669,96 32 669,77 3

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY00 0,00 26 999,81 5 669,96 32 669,77 3

Stavební objekt 0,00

SO01 SAUNY 0,00 596 032,32 125 166,79 721 199,11 57

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ
ŘEŠENÍSO01.2 0,00 596 032,32 125 166,79 721 199,11 57

SO02 OBJEKT č.p. 320 0,00 357 005,51 74 971,16 431 976,67 34

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍSO01.2 0,00 357 005,51 74 971,16 431 976,67 34

UNIMO BUŇKYSO03 0,00 62 987,36 13 227,35 76 214,71 6

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ

VENKOVNÍ a  a r e a l o v e
OSVĚTLENÍ

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ

SO01.3 0,00 62 987,36 13 227,35 76 214,71 6

*•
SO04 0,00 0,00 0,00 0,00 o

SO01.4 0,00 0,00 0,00 0,00 o

Celkem za stavbu 0,00 1 043025,00 219 035,25 1 262 060,25 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 148 536,66 14

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 3 000,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV 39 833,46 4

98 Demolice HSV 183 000,00 18

765 Krytiny tvrdé PSV 12 316,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 629 339,07 60

VN Vedlejší náklady VN 7 500,00 1

ON Ostatní náklady ON 19 499,81 2

Cena celkem
1 043 025,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 19



e

_________________________Soupis vedlejších a ostatních nákladů

ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYDRLY/N038S:

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYSO 00O:

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY00R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnostCena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č. Číslo položky Název položky
7 500,00Vedlejší nákladyDíl: VN

5 000,00 5 000,00 RTS21/IIsada 1,00000Vybudování zařízení staveniště1 005121010R
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště,
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudováni objektů zařízení 
staveniště. ... ... ,. ..... ,,,.... .....

1 000,00 1 000,00 RTS21/IIsada 1,00000Provoz zařízení staveniště2 005121020R
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

1 500,00 1 500,00 RTS 21/ IIsada 1,00000Odstranění zařízení staveniště3 005121030R
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

19 499,81Ostatní nákladyDíl: ON
1,00000 10 000,00] RTS 21/II10 000,00sadaBezpečnostní a hygienická opatření na staveništi__________________

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady 
vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 

staveniště (provozně dopravní řád).

4 005211080R

na

RTS 21/ II1,00000 2 000,00 2 000,00sadaDokumentace skutečného provedení5 005241010R
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

3 000,00 RTS 21/II1,00000 3 000,00sadaGeodetické zaměření skutečného provedení6 005241020R

Náklady na provedeni skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Vlastní250,00 2 500,0010,00000hodDodatečný stavebně - technický průzkum7 ON_10

Stránka 3 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



É
Soupis vedlejších a ostatních nákladů

DRLY/N038 ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYS:

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYO: SO 00

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYR: 00

Cen.
soustava / 
platnostČfslo položky CeníkCelkemCena / MJMJ MnožstvíP.č. Název položky
Vlastní1 999,81 1 999,811,00000Zabezpečení staveniště pro práce se zdraví nebezpečnými materiály, v souladu s platnými 

zákony_________________________________________________________________________
sada8 ON_11

26 999,81Celkem

-

Stránka 4 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Poiožkový soupis prací a dodávek

DRLY/N038 ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYS: i”

SAUNYSO01O:

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍSOOT. 2R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnostCena / MJ CelkemP.č. číslo položky Název položky IVIJ Množství
38 752,17Zemní práceDíl: 1

53,47440 100,00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 5 347,44 800-1 RTS 21/ II1 162701105R00

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

D.1.2.2-3 :
27,15840

26,31600

1,8*1,15*4,1*3,2 
1,8*3,4*4,3

m

21174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 53,47440 25,00 1 336,86 800-1 RTS 21/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

D.1.2.2-3 :
27,15840

26,31600

1,8*1,15*4,1*3,2 
1,8*3,4*4,3

5,00 2 987,70 800-1m2 597,54000 RTS 21/ IIÚprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním3 181101102RO0

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 
výměta - viz B - souhrnná technická zpráva :

519,6*1,15 597,54000

15,00 8 963,10 823-1 RTS 21/11Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 597,540004 182001111R00

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 
výměta - viz B - souhrnná technická zpráva :

519,6*1,15 597,54000

20 117,07 SPCM RTS 21/II111,76150 180,00tzemina recyklovaná5 59691019.AR

D.1.2.2-3 :

1,8*1,15*4,1*3,2*1,9*1,1 56,76106

Stránka 5 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Í2SSfiSLiS



Položkový soupis prací a dodávek

DRLY/N038 ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKY VS:

O: SO01 SAUNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍSO01.2R:

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky Celkem CeníkCena / MJMJ Množství

55,000441,8*3,4*4,3*1,9*1,1

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 000,00Díl: 95
1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní6 95521117110R00 Odpojení a kontrola odpojení rozvodů inž. sítí před demolicí ks

C.2 :

1,000001

11 592,00Bourání konstrukcíDíl: 96
11 592,00 801-3 RTS 21/II7 961055111R00 700,00Bourání základů železobetonových m3 16,56000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech 
ochlazovací bazénky - viz B - souhrnná technická zpráva :

D.1.2.2-3 :

4,41600

2,62400

2,92400

4,09600

2,50000

0,2*1,6*(3,7*2+3,2*2) 
0,2*4,1*3,2 
0,2*3,4*4,3 
0,2*1,6*(3,4*2+3,0*2) 
1,25*2

DemoliceDíl: 98 129 500,00
800-6 RTS 21/ II8 70,00 129 500,00981011314R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného 

zdivá, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 20 do 25
m3 1 850,00000

%
Budovy výšky do 35 m.

A.1 Popis technologického postupu bouracích prací:

- nejprve budou objekty vyčištěny, odstraněn veškerý komunální odpad z vnitřních a venkovních 
prostor stavby. Jedná se o různý nábytek, kovový odpad, sedací nábytek, lednice, okna...

SO 01 - Sauny:

- demontáž všech výplní okenních a dveřních otvorům atp.

Stránka 6 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



'

Položkový soupis prací a dodávek

ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYDRLY/N038S:

SAUNYO: SO01

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍSO01.2R:

Cen.
soustava/ 

Ceník platnostMJ MnožstvíP.č, Číslo položky Název položky Cena / MJ Celkem
- bude odstraněna plechová střešní krytina ze sedlové střechy, odstranit oplechovánl atik, parapetů.

- odstranit povlakové krytiny z ploché střechy

- odbourání atik na ploché střeše

- odstranění spádových vrstev ploché střechy

- vybourání stropní konstrukce ploché střechy

- vybourání stropní konstrukce vazníkové střechy

- snesení ocelových příhradových vazníků a stropních nosníků.

- zbourání vnitřních a obvodových stěn 
-vybourání podlah včetně podkladních betonů.

- vybourání betonových bazénů

výměra - viz B - souhrnná technická zpráva :

základové pasy se ponechají - viz B - souhrnná technická zpráva :

vč. podkadních betonů :

1850,0 1 850,00000

415188,15Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
55,00 47 973,42 801-3 RTS21/IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 872,244009 979081111R00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: .

7,8, :

Součet: : 872,24400 872,24400

16 572,63600 6,00 99 435,82 801-3 RTS 21/IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t10 979081121R00

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8, :

Součet: : 16572,63600 16 572,63600

Stránka 7 z 19Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



-v

_____ __________________________________ Položkový soupis prací a dodávek

DRLY/N038 ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYS:

O: SO01 SAUNY

SO01.2 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR:

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky________________
I 11 979082111 ROP |Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

Cena/MJ ICelkemMJ Množství Ceník platnost
t 872,24400 RTS 21/11 |13 083,66 801-3v.-%

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demontážnl hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
7,8, :

Součet: : 872,24400 872,24400
b;S>-

12 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů 
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

7,8, :

Součet: : 872,24400

t 872,24400 ; 290,00 252 950,76 801-3 RTS 21/II

872,24400

13 979093111R00 bez zhutnění 2,00t 872,24400 1 744,49 RTS 21/11
A.2 Nakládání s odpadním materiálem:

- Všechen kovový materiál bude tříděn a odvezen do sběrných surovin (ocelové nosníky, 
klempířské prvky, ocelové zárubně, ocelové rámy oken).

- Dřevěné prvky (krov, dřevěné výplně otvorů, stropní trámy, prkna..) budou odvezeny k 
energetickému využití (např. spalovna SAKO Brno)

- Cihly, beton, keramika budou separovány na pozemku a poté odvezeny k recyklaci.

- Hydroizolační pásy a ostatní zbytky inertního nerecyklovatelného odpadu budou odvezeny 
skládku.

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

7,8, :

Součet: : 872,24400

na

872,24400
ir

1

Celkem 596032,32

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 8 z 19



1

_____________ Položkový soupis prací a dodávek

DRLY/N038 ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYS: r

OBJEKT č.p. 320O: SO02

ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ ŘEŠENÍSO01.2R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
P.čjČíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 107 511,63

1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 
z betonových nebo kameninových dlažriir. nebo tvarovek_________
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

m2 22,00000 40,00 880,00 822-1 RTS21/II

D2.2.1 : 
(8,0+14,0) 22,00000

2 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm_____________________

m2 22,00000 60,00 1 320,00 822-1 RTS 21/ II

D2.2.1 :

(8,0+14,0) 22,00000

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

D.2.2.2-3 :

2,4*(6,6*10,4+4,0*2,35)1,1

m3 206,02560 100,00 20 602,56 800-1 RTS 21/ II

206,02560

4 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 206,02560 25,00 5 150,64 800-1 RTS 21/II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

D.2.2.2-3 :

2,4*(6,6*10,4+4,0*2,35)1,1 206,02560

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním5 181101102R00 m2 102,58000 5,00 512,90 800-1 RTS 21/11
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 
výměta - viz B - souhrnná technická zpráva :

89,2*1,15 102,58000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 9 z 19



--------- -------------------------------Položkový soupis prací a dodávek

ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKY

OBJEKT č.p. 320

S: DRLY/N038

O: SO02

R: SO01.2 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Cen.
Číslo položk1
182001111R00

P.č. Název položky_____________
Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100

s urovnáním povrchu, bez doplněni ornice, v hornině 1 až 4,

výméta - viz B - souhrnná ter.hnirká znráva :

89,2*1,15

soustava / 
platnost

MJ Množství
102,58000

6 Cena/MJ 
15,00

Celkem Ceník
823-1

mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 538,70 RTS 21/ II

102,58000

7 59691019.AR zemina recyklovaná
t 430,59350 180,00D.2.2.2^3:

2,4‘(6,6*10,4+4,0*2,35)*1,1*1,9*1,1

77 506,83 SPCM RTS 21/II

430,59350

Díl: 958 055211171 lur.nn l.[)?k0nČ0VaCÍ konstrukce na pozemních stavbách
gl- 521117110RQQ [Odpojeni a kontrola odpojení rozvodů inž. sítí před demolir.í-------- 1 000,00

1 000,00
ks 1,00000 1 000,00C.2 : Vlastní

1
1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -------------
vž0Deno^m«ntnadMáklad0Véh0 Z Cíhel pálených neb0 vápenopískových

kPa(lŽZ/Hi) Průře20vé plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém

bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců 
D2.2.1 .

0,45*2,4*(10,125*2+5,7*3+2,625+4,89)

0,3*2,4*(3,4+2,025*2)

9 962032231R00 20 555,46
16 145,46 J801-3

na maltu vápenou nebo m3 53,81820 300,00 RTS 21/11

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5

omítek, KZS, obkladů atd..

48,45420

5,36400

10 965042241R00 rr 1 diažeb * ^
42,0*0,15

betonových nebo z litého m3 6,30000 500,00 3 150,00 801-3 RTS 21/11

6,30000

Zpracováno programem BUlLDpower S © RTS , a.s.
Stránka 10 z 19

ri



_________________________________ Položkový soupis prací a dodávek
DRLY/N038 ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYS:

O: SO02 OBJEKT č.p. 320

SO01.2 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

11 965049112RT1 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bouráni 
,mazanin vyztužených svařovanou sltl. tloušťky ořeš 100 mm__________
D2.2.1 : ' —----------

42,0*0,15

m3 6,30000 200,00 1 260,00 801-3 RTS 21/ II

6,30000

Díl: 98 Demolice
38 500,0012 981011314R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a brázděného

zdivá, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 20 do 25
°/n

m3 550,00000 70,00 38 500,00 800-6 RTS 21/II

Budovy výšky do 35 m. " —

SO 02 - Objekt č.p. 320:

- budou odstraněny střešní krytiny, pálená střešní krytina včetně všech plechových klempířských 
prvků, velkoformátové střešní vlnovky. Vlnovky jsou výrobkem s obsahem azbestu, při jejich 
demontáži a i následné přepravě je nutné dbát zachování celistvosti kusů, zabaleni pro transport atd.
- strženi dřevěných přístřešků

- odstranění plechového skladu

- před započetím bourání obvodových stěn bude provedena demontáž všech výplní okenních a 
dveřních otvorům atp.

- budou zbourány štítové stěny v horní části- při krovu.

- následně bude demontována konstrukce krovu včetně laťování.

- dále bude odstraněna stropní konstrukce nad 1.NP. Bude sneseno podlahové souvrství tvořené 
půdovkami násypem a záklopem. Následně budou sneseny stropní trámy.

- po odstranění stropů dojde na bourání stěnových konstrukcí 1.NP

-V části klenbových stropů nad 1.PP budou odbourávány klenby, postupovat ve směru os 
ocelových nosníků, současně rovnoměrně ve všech polích.

- Vybouráni zdivá 1.PP, podlah, venkovního schodiště, zpevněných ploch.

výměra - viz B - souhrnná technická zpráva .

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.
Stránka 11 z 19

i:



_________________________________________Položkový soupis prací a dodávek

DRLY/N038 ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYS:
v

O: SO02 OBJEKT č.p. 320

R; ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍSO01.2

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
P.čjČíslo položky |Název položky

MJ Množství Cena / MJ Celkem
základové pasy se ponechají - viz B - souhrnná technická zpráva : 
po úroveň podkadních betonů :

550,00000
likvidace a demontáž kytiny přístřešků - cca 80m2 - kalkulováno samostatné :

podlahy přístřešků kalkulovány zvlášť :

cihelné zdivo +-0,00 do -2,4 - kalkulováno zvlášť :

Díl: 765 Krytiny tvrdé
8 000,00_______

8 000,001800-765 jRTS 21/11
13 765321810R00 Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do suti

D2.2.1 : " ---- ------------------------------ —1----------
m2 80,00000 100,00

likvidace a demontáž kytiny přístřešků - cca 60m2 - kalkulováno samostatně :
80

80,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
181 438,4214 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 369,64876 55,00 20 330,68 801-3 RTS21/II

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,9,10,12,13, :

Součet: : 369,64876
369,64876

15 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly: : " “

1,2,9,10,12,13, :

Součet: : 7023,32644

t 7 023,32644 6,00 42 139,96 801-3 RTS 21/II

Í,
7 023,32644

16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

t 369,64876 15,00 5 544,73 801-3 RTS 21/II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.
Stránka 12 z 19

__ i



__________________________________Položkový soupis prací a dodávek
DRLY/N038 ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYS:

-?

SO02O: OBJEKT č.p. 320

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: SO01.2

Cen.
soustava/ 

Ceník platnost
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

1,2,9,10,12,13, : 
Součet: : 369,64876 369,64876

17 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 368,17016 290,00 106 769,35 801-3 RTS 21/II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,9,10,12,13, :

Součet: : 368,17016 368,17016

18 979990201R00 Poplatek za skládku azbestocementové výrobky, skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů t 1,47860 4 000,00 5 914,40 801-3 RTS 21/II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: . 
1,2,9,10,12,13, :

Součet: : 1,47860 1,47860

19 979093111R00 bez zhutnění t 369,64876 2,00 739,30 RTS 21/II
A.2 Nakládání s odpadním materiálem:

- Všechen kovový materiál bude tříděn a odvezen do sběrných surovin (ocelové nosníky, 
klempířské prvky, ocelové zárubně, ocelové rámy oken).

- Dřevěné prvky (krov, dřevěné výplně otvorů, stropní trámy, prkna..) budou odvezeny k 
energetickému využití (např. spalovna SAKO Brno)

- Cihly, beton, keramika budou separovány na pozemku a poté odvezeny k recyklaci.

- Hydroizolační pásy a ostatní zbytky inertního nerecyklovatelného odpadu budou odvezeny na 
skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,9,10,12,13, :

Součet: . 369,64876 369,64876

Celkem
357 005,51

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 13 z 19 !

j



---------------------------------- Položkový soupis prací a dodávek
ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKY

OBJEKT č.p. 320

S: DRLY/N038
■*

O: SO02

R: SO01.2 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Cen.
soustava / 

Ceník platnost

P.č. Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.
Stránka 14 z 19

JI



A.

______________________________ ___________Položkový soupis prací a dodávek

DRLY/N038 ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYS:

UNIMO BUŇKYO: SO03

R: SO01.3 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
P.č. Číslo položky Název položky

MJ Množství Cena/ MJ CelkemDíl: 1 Zemní práce
2 272,861 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 84,18000 7,00 589,26 800-1 RTS 21/11

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
D2.3.1 :

6,0*12,2*1,15
84,18000

2 182001111R00 Pl0šná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 84,18000 20,00 1 683,60 823-1 RTS 21/ II

s urovnáním povrchu, bez doplněni ornice, v hornině 1 až 4,

D2.3.1 :

6,0*12,2*1,15
84,18000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
3195521117110R00 [Odpojeni a kontrola odpojení rozvodů inž. sltl před demolicí 1 000,00

ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 VlastníC.2 :

1
1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
7 686,004 965042241R00 Bourání podkladu pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky přes 100 mm. plochy přes 4 m2_________
D2.2 1 : ----------------------------------------------------------------

m3 10,98000 500,00 5 490,00 801-3 RTS 21/II

6,0*12,2*0,15
10,98000

5 965049112RT1 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bouráni 
mazanin vyztužených svařovanou sltl. tloušťky přes 100

6,0*12,2*0,15

m3 10,98000 200,00 2 196,00 801-3 RTS 21/IImm

10,98000

Díl: 98 Demolice
15 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.
Stránka 15 z 19

n\7r\roP /HÍUJ Ul WM '



_______________________ Položkový soupis prací a dodávek

DRLY/N038 ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYS:

UNIMO BUŇKYO: SO03

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: SO01.3

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ CeníkCelkem

6 981011112R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním ostatních oboustranně obitých, případně m3 150,00000 100,00 15 000,00 800-6 RTS 21/ II
omítnutých _
Budovy výšky do 35 m.

SO 03 - Objekt bez č.p.- UNIMO buňky:

- demontáž všech výplní okenních a dveřních otvorům atp.

- demontáž oplechování parapetů, plechové střešní krytiny, podokapních žlabů.

- demontáž venkovního obložení, desek z Osinkocementu, materiálu s obsahem azbestu, při jejich 
demontáži a i následné přepravě je nutné dbát zachování celistvosti kusů, zabalení pro transport atd.

- demontáž vnitřních dřevotřískových obkladů, dřevěných stěnových prvků

- demontáž tepelných izolací

- demontáž záklopů střechy a podlahy

- rozřezání obnažené ocekové konstrukce buněk

- vybourání podkladní betonové plochy 
výměra - viz B - souhrnná technická zpráva : 
po úroveň podkadních betonů :

150 150,00000

likvidace a demontáž obložení UNIMO BUNĚK - kalkulováno samostatné :

Díl: 765 Krytiny tvrdé 4 316,00
7 765321830R00 Demontáž obložení stěn azbestocementovými deskami, do suti m2 86,32000 50,00 4 316,00 Vlastní

D2.3.1 :

2,6*(12,0*2+4,6*2) 86,32000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 712,50
8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 58,66448 55,00 3 226,55 801-3 RTS 21/II

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4,6,7, :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 19



_________________ ______________ Položkový soupis prací a dodávek
DRLY/N038 ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYS: v

UNIMO BUŇKYO: SO03

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: s o c h  .3

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
P.č. Číslo položky Název položky

MJ Množství Cena/ MJ CelkemSoučet: : 58,66448
58,66448

9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 114,62512 • 6,00 6 687,75 801-3 RTS21/II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4.6,7, :

Součet: : 1114,62512
1 114,62512

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do m m 
Včetně případného složení na staveništní deponii. “

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4,6,7, :

Součet: : 58,66448

t 58,66448 15,00 879,97 801-3 RTS 21/II

58,66448

11 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : ~
4,6,7, :

Součet: : 57,37386

t 57,37386 290,00 16 638,42 801-3 RTS 21/II

57,37386

12 979990201R00 Poplatek za skládku azbestocementové výrobky, skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů t 1,29062 4 000,00 5 162,48 801-3 RTS 21/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

4,6,7, :

Součet: : 1,29062
1,29062

13 979093111R00 bez zhutnění
t 58,66448 2,00 117,33 RTS 21/II

A.2 Nakládání s odpadním materiálem:

- Všechen kovový materiál bude tříděn a odvezen do sběrných surovin (ocelové nosníky, 
klempířské prvky, ocelové zárubně, ocelové rámy oken).

- Dřevěné prvky (krov, dřevěné výplně otvorů, stropní trámy, prkna .) budou odvezeny k

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.
Stránka 17 z 19



% ''

____________ _____________________ Položkový soupis prací a dodávek
DRLY/N038 ODSTRANĚNÍ STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYS:

UNIMO BUŇKYO: SO03

R: SO01.3 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
P.č.|Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

energetickému využiti (např. spalovna SAKO Brno)

- Cihly, beton, keramika budou separovány na puzemku a poié odvezeny k  recyklaci.

- Hydroizolační pásy a ostatní zbytky inertního nerecyklovatelného odpadu budou odvezeny 
skládku.

na

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,6,7, :

Součet: : 58,66448 58,66448

Celkem 62 987,36

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 19



Položkový soupis prací a dodávek

DRLY/N038 ODSTRANĚNI STAVEB V BÝVALÉM AREÁLU TJ FAVORIT v KÚ PISÁRKYS:

VENKOVNÍ A AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍO: SO04

ARCHITEKTONICKO- STAVEBNÍ ŘEŠENÍSO01.4R:

Cen.
soustava/ 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/ MJ Celkem
Bourání konstrukcíDíl: 96 0,00

1 969 01 Odkopání, uvolnění lampy ze země, včetně betonové patky, zásyp díry po patce, odvoz a
ekologická likvidace

ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

- odpojení přívodních kabeláží:

- odkopání, uvolnění lampy ze země, včetně betonové patky. :

- separace materiálů :

- celkem se jedná o 11 ks lamp :

Odstranění lamp bylo ze zakázky vyjmuto, nebude tedy uchazeči naceňováno. 
důvodu zachování integrity vzorců bylo ve výkazu výměr ponecháno, množství bylo změněno na 
nula.

Z 0,00000

Celkem 0,00

í

!!

■

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 19
í


